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Owocowe - naturalne mydło
w kostce

Producent: 4szpaki

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

24,00 PLN

Opis produktu

Mydło Owocowe, dzięki dobroczynnym olejom (m.in. z moreli i jagody), jest łaskawe dla skóry, a za sprawą uroczej,
fioletowej  aparycji  miłe  dla  oka.  Kostka  pachnie  słodko-kwaskowym  połączeniem  limonki,  drzewa  sandałowego,
geranium  i  wanilii.

Mydło Owocowe chciałoby się zjeść. Zdecydowanie bardziej polecamy się nim jednak umyć, bo sesja pielęgnacyjna z
kostką to prawdziwa uczta dla skóry. Owocowe oleje: z moreli  i  jagody dostarczają skórze niezbędnych witamin i
nienasyconych kwasów tłuszczowych. Dzięki nim skóra jest elastyczna i jędrna. Odżywiona i zregenerowana. Jednym
słowem: zadowolona. Oleje wspiera macerat z cytryńca chińskiego, a także glinki: różowa i czerwona. Mydło pachnie
słodko-cytrusowym blendem limonki, drzewa sandałowego, geranium i wanilii.

Działanie i właściwości

Mydło Owocowe, podobnie jak pozostałe szpakowe kostki, powstało na bazie najlepszej jakości olejów roślinnych, takich
jak: masło shea, olej kokosowy, olej rycynowy czy olej ryżowy. Dzięki temu, podczas jego użycia tworzy się gęsta,
kremowa piana, która doskonale oczyszcza skórę, a przy tym działa odżywczo. 

Owocową kostkę wzbogaciliśmy dodatkowo tematycznie:  olejem morelowym oraz z czarnych jagód. Ten pierwszy,
bogaty  w  składniki  odżywcze,  takie  jak  witaminy  A  i  E  oraz  nienasycone  kwasy  tłuszczowe  pomaga  utrzymać
odpowiednie nawilżenie skóry,  zapobiegając tym samym jej  przesuszeniu.  Dzięki  swojej  lekkiej  i  niekomedogennej
naturze, olej z moreli łatwo się wchłania, zmiękcza oraz wygładza teksturę całego ciała. Olej jagodowy zawiera z kolei
naturalne antyoksydanty, które pomagają zwalczać wolne rodniki i chronić skórę przed szkodliwymi skutkami działania
zanieczyszczeń. Wspomaga też proces jej regeneracji, poprawia elastyczność oraz wyrównuje koloryt. Owoce, robicie to
dobrze. 
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W mydle znajdziecie również macerat z cytryńca chińskiego, który wspiera oleje w regeneracji oraz przeciwdziałaniu
procesom starzenia. Składniki zawarte w cytryńcu wpływają na produkcję kolagenu, co może pomóc w utrzymaniu
elastyczności i jędrności skóry, a co za tym idzie -  zmniejszyć widoczność zmarszczek. 

Mydło Owocowe oprócz tego, że dobroczynne, jest także bardzo urodziwe. Głęboki odcień ciemnego fioletu to sprawka
naturalnego pigmentu - ultramaryny fioletowej, glinek: czerwonej i różowej oraz maceratu z alkanny barwierskiej. Glinki
swoją drogą to nie tylko wizual, ale też moc właściwości: regenerują skórę, wygładzają, ściągają, a także regulują
wydzielanie sebum.

Podobnym multitaskingiem mogą pochwalić się olejki eteryczne. W kostce owocowej postawiliśmy na limonkę, drzewo
sandałowe, geranium i wanilię. Dzięki nim mydło pachnie słodko, świeżo, lekko kwaskowo. Taki blend jest nie tylko
przyjemny - pomaga się zrelaksować, odprężyć, uspokoić umysł. 

Waga:

110 g 

Wymiary kostki:

Ok. 8x5x3 cm 

Kosmetyk wegański - produkt stworzony bez użycia surowców pochodzenia zwierzęcego. 

 Nasze mydła tworzymy ręcznie metodą na zimno. Nie używamy maszyn i skomplikowanych algorytmów – cały proces to
czyste rzemiosło. Każda kostka jest dzięki temu nieco inna i nie zawsze wygląda tak, jak ta na zdjęciu. Jeśli na górnej
krawędzi mydła zauważysz delikatny biały nalot - nie przejmuj się, to czysta gliceryna, która wytrąca się w czasie
procesu zmydlania.

Skład i sposób użycia

Masło shea

działa odżywczo i ujędrniająco oraz podtrzymuje optymalny stopień nawilżenia skóry. 

Olej kokosowy

działa odżywczo i ujędrniająco oraz podtrzymuje optymalny stopień nawilżenia skóry. 

Olej rycynowy

działa stabilizująco na pianę. Skórę raczy odżywieniem i ukojeniem. 

Olej ryżowy

reguluje poziom nawilżenia, odżywia i regeneruje skórę.

Macerat z alkanny

nadaje produktowi kolor. 

Olej z moreli

bogaty w składniki odżywcze, takie jak witaminy A i E oraz nienasycone kwasy tłuszczowe. Pomaga utrzymać optymalne
nawilżenie  skóry,  zmiękcza,  wygładza,  chroni  przed  szkodliwymi  czynnikami  zewnętrznymi.  Znany  z  cennych
właściwości antyoksydacyjnych. 

Macerat z cytryńca chińskiego

wspomaga proces regeneracji skóry, poprawia jej elastyczność i jędrność oraz przeciwdziała procesom starzenia. 

Olej z czarnej jagody

bogaty w nienasycone kwasy tłuszczowe oraz antyoksydanty. Pomaga w poprawie elastyczności skóry oraz jej kolorytu. 

Ultramaryna fioletowa
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mineralny pigment, nadający produktowi fioletowy kolor.

Glinka czerwona 

substancja mineralna bogata w składniki takie jak krzem, potas, żelazo czy mangan. Dzięki temu doskonale nadaje się
do pielęgnacji cery tłustej, mieszanej, wrażliwej.

Glinka różowa

posiada właściwości wygładzające i ściągające; reguluje wydzielanie sebum.

Olejek eteryczny limonka

charakteryzuje się rześkim, cytrusowym zapachem, który nadaje kosmetykom przyjemny aromat.

Olejek eteryczny z sandałowca zachodnioindyjskiego

ma wyraźny, a jednocześnie łagodny, ziemisty aromat. Pomaga się zrelaksować i uspokoić umysł.

Olejek eteryczny geranium

charakteryzuje się słodko-kwiatowym zapachem. Regeneruje skórę i chroni przed szkodliwym działaniem czynników
zewnętrznych.

Olejek eteryczny wanilia

jest pomocny w stanach zwiększonego napięcia nerwowego, pomaga się odprężyć i zrelaksować. Wyróżnia się słodkim
zapachem o wysokim nasyceniu.

 

Skład: zmydlone: olej kokosowy, masło shea, olej ryżowy, olej rycynowy, olejek eteryczny z limonki, macerat z alkany,
olej  z  moreli,  olej  jagodowy,  macerat  z  cytryńca  chińskiego,  glinka  czerwona,  glinka  różowa,  ultramaryna  fioletowa,
olejek eteryczny geranium, olejek eteryczny z sandałowca zachodnioindyjskiego, olejek eteryczny waniliowy.

Ingredients/INCI: Sodium Cocoate, Sodium Shea Butterate, Sodium Ricate, Sodium Ricinoleate, Citrus Aurantifolia Peel
Oil  Distilled,  Limonene*,  Sodium Almondate,  Sodium Apricot  Kernelate,  Vaccinium Myrtillus  Seed  Oil,  Schisandra
Chinensis  Fruit  Extract,  Alkanna  Tinctoria  Root  Extract,  Sodium Sunflowerate,  Illite,  Kaolin,  Ultramarines,  Pelargonium
Graveolens Flower Oil, Amyris Balsamifera Bark Oil, Vanilla Planifolia Fruit Oil, Linalool*, Citral*, Geraniol*, Citronellol*.

*składowe naturalnych olejków eterycznych.

 

W razie podrażnienia lub uczulenia na którykolwiek ze składników, zaprzestań stosowania. 

Skład produktu przedstawiony na stronie  może się  nieznacznie  zmieniać  w zależności  od aktualnej  dokumentacji
dostarczanej przez dostawców. Aktualny skład znajdziesz na opakowaniu produktu.

Sposób użycia:

Włóż kostkę pod strumień wody, namydl kilka razy w dłoniach, żeby uzyskać pianę i oczyść nią skórę całego ciała.
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